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OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR 
                                                   

Nr. ______ Prot.                               Tiranë, më ____.____.2023 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 29.05.2023 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik “KRIJON” sh.p.k. 

            Adresa: Rruga e Elbasanit Nr.57, Collak, 1044 

 

 Procedura e prokurimit/Lotit:“ Procedure e hapur e thjeshtuar”. 

 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64327-03-30-2023 

 Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Qelqurina” 

 Kohëzgjatja e kontratës: Artikujt duhet të dorëzohen në magazinën e Njësisë Vendore të 

Kujdesit Shëndetësor Tiranë brenda 45 (dyzet e pesë) ditëve nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 Vlerë e pritshme e kontratës 4 492 268 (Katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH 

 Publikime të mëparshme: Buletini nr. 30, datë 03.04.2023 

 Publikimet e mëparshme (njoftimi i fituesit paraprak): Buletini Nr. 45, datë 22.05.2023 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALMEDICAL” shpk                                                            K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t   

 

Vlera  3’450’010 (tre milion e katerqind e pesedhjetë mijë e dhjete) Leke pa TVSH  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 



 

       Adresa: Rruga “Qamil Guranjaku” Tirana, Albania. Tel: +3554347439. njvkshtirane@shëndetësia.gov.al 

 

 

2. “KRIJON” shpk                                                                        K12023001A 

   Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-t   

 

Vlera  4’088’000 (kater milion e tetedhjete e tete mijë) Leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. “ALMEDICAL” shpk                                                            K21511002I 

     Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t        

 

 arsyet  

 

Operatori Ekonomik “ALMEDICAL” shpk , bazuar në Dokumentet Standarte të 

Tenderit: Seksioni 2; Kriteret e vecanta të kualifikimit, pika 2.3: Kapaciteti teknik, pika 

d, ku citohet se : Nëse ka mungesa mostrash për artikuj te veçantë, atëherë oferta do te 

quhet jo e rregullt dhe rrjedhimisht do te s’kualifikohet..., dhe konstatuar kjo gje dhe 

me procesverbalin e mbajtur në datë 09.05.2023 ndërmjet  Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave dhe OE ALMEDICAL, rezulton se mostra me nr. 35, nuk i plotëson 

specifikimet teknike të kërkuara dhe për këtë arsye nuk është i përshtatshëm për aparatin, 

për mostrën me nr 55 rezulton se nuk është brenda përmasave të kërkuara si dhe nuk 

është sterile. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik “KRIJON” shpk 

me NIPT  K12023001A, me Adresa: Rruga e Elbasanit Nr.57, Collak, 1044, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 4’088’000 (kater milion e tetedhjete e tete mijë) Leke pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Njësia Vendore e Kujdesit 

Shëndetësor Tiranë, me adresë Rruga “Qamil Guranjaku”, Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  
 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura 

do të anullohet për arsye se nuk ka Operator Ekonomik tjetër të kualifikuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 



 

       Adresa: Rruga “Qamil Guranjaku” Tirana, Albania. Tel: +3554347439. njvkshtirane@shëndetësia.gov.al 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 
 

 

 

DREJTOR 

 

Bora SALAJ 
 


